

فرزین پس از بازدید پزشکین از بانک مرکزی،

شناسایی ۶۰۰ حساب مظنون به پولشویی

رئیس بانک مرکزی، پس از بازدید مسعود پزشکیان از بانک مرکزی اعلام کرد که حضور بانک مرکزی در بازار طلا تا زمانی که تقاضا وجود داشته باشد ادامه خواهد یافت. او همچنین از شناسایی ۶۰۰ حساب مظنون به پولشویی و اقدامات تشدید شده برای مقابله با سفتهبازی و پولشویی در بازار ارز و طلا خبر داد. به گزارش اکویران، محمدرضا فرزین، رئیس بانک مرکزی امروز - ۲۰ بهمن - پس از بازدید مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری گفت: حضور بانک مرکزی در بازار طلا تا زمانی که تقاضا وجود داشته باشد ادامه دارد. فرزین همچنین در خصوص افزایش نرخ ارز نیز تاکید کرد: با کاهش التهابات سیاسی بازار ارز و طلا آرام خواهد شد. همچنین مقابله با سفته بازی و پولشویی در بازار ارز و طلا تشدید شده است. به گزارش ایسنا، او ادامه داد: ۶۰۰ حساب مظنون به پولشویی شناسایی شده است.

اخبار داخلی

خبر خوش رؤسای قوای مقننه و مجریه

قالیباف: باید به گونهای عمل کنیم که نوسانات بازار تأمین کالاهای اساسی، موضوع سلامت و مسکن را تحت تأثیر قرار ندهد. پزشکیان: قدم اول معیشت مردم است که با تصمیماتی که گرفته شده در حال برنامه ریزی است و مقام معظم رهبری اجازه دادند نزدیک یک میلیارد دلار از صندوق برداشت شود. این اعتبار به کالا برگ تبدیل و به ۷ دهک مردم داده می شود.

پزشکیان سرزده به بانک مرکزی رفعت

رئیس جمهور ظهر روز سه شنبه به صورت سرزده به بانک مرکزی رفت و نشست -بار رئیس کل و مدیران بانک مرکزی داشت. این نشست به منظور حمایت و بررسی اقدامات بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز و طلا و همچنین بررسی شاخص های کلان اقتصادی بر گزار شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی،

رعایت قانون خط قرمز ما در

سازمان ملی زمین و مسکن است

چاپ جلسه ملاقات عمومی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با حضور تعدادی از مراجعان این سازمان برای رفع و پاسخگویی به مشکلات شهروندان در حوزه زمین و مسکن برگزار شد. به گزارش تجارت نیوز، جلسه ملاقات عمومی علی نبیان مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با حضور تعدادی از مراجعان این سازمان برای رفع و پاسخگویی به مشکلات شهروندان در حوزه زمین و مسکن برگزار شد.

پلیس فتا: ۱۷ میلیارد تومان اخاذی با هک موبایلها فقط در ۲۵ روز

به گفته رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا، فقط در ۲۵ روز از بهمن ماه ۱۷ میلیارد تومان بر اثر هک تلفن همراه و حملات سایبری از مردم اخاذی شده که آن را مسدود کردیم و بازگرداندیم. سرهنگ «امین پاشایی» به پژوهش ایرنا گفت: ۷۰ درصد تماس هایی که با مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس می شود، هیچ ارتباطی با پلیس فتا ندارد و همین مساله باعث ترافیک زیاد تماس های می شود. وی در پاسخ به مشکلات قربانی هک گوشی که با ایرنا صحبت و اعلام کرده بود پس از تماس با پلیس فتا مدت طولانی منتظر مانده و پاسخ روشنی دریافت نکرده نیز اظهار داشت: این فرد حدود ۱۷ دقیقه پشت خط تلفن پلیس فتا بوده که به علت حجم بالای تماس ها با پلیس فتا طبیعی است. بعد از برقراری تماس، دو دقیقه با مامور پلیس فتا صحبت کرده است. البته این فرد در زمان طلایی بلافاصله بعد از وقوع جرم با پلیس فتای تهران بزرگ تماس گرفته که اظهاراتش مورد تأیید است.

سفر

اقتصاد Economy NasleFarda.net naslefardaonline @naslfarda

رئیس کل دادگستری خوزستان در گفت و گو با نسل فردا؛

از ۴۰ میلیون لیتزر سوخت قاچاق سازمان یافته در خوزستان چه خبر؟

دریافویی / گروه پارلمانی daryavafaei2009@gmail.com

رئیس کل دادگستری استان خوزستان ادامه داد: پس از دریافت گزارش این تخلف سنگین، تحقیقات جامع و کامل و بررسی اسناد و مدارک مکشوفه بعمل آمد که مشخص شد این متهمان برنامه ریزی بسیار دقیقی را در لایمهای مختلف خرید و قاچاق سوخت انجام داده اند. وی اضافه کرد: خرید ارزان (پارانه ای) گازوییل و سپس قاچاق آن ها، تجهیز کشتی ها به تمام ابزارها و اسباب لازم جهت حمل و جاسازی سوخت مانند جاساز، پمپ های حرفه ای و گالن شماراز جمله محاسبات دقیق این گروه سازمان یافته بود که خوشبختانه مورد تعقیب و توقیف قرار گرفتند. دهقانی درباره محکومیت این قاچاقچیان نیز طی توضیحاتی اعلام کرد: متهمان پس از جلب برای ادرسی و صدور کیفرخواست و رسیدگی دقیق به دادگاه انقلاب ماهشهر



معرفی شدند که برایشان حبس و جزای نقدی به مبلغ بیش از ۲۱۵۰ میلیارد تومان ضبط و مصادره دو فرزند کشتی صادر شد. وی با تاکید بر اینکه، حکم صادره مورد تأیید دادگستری استان خوزستان قرار گرفته است افزود: البته شخصا معتقدم باید قوانین بر خورده با قاچاقچیان به ویژه دانه درشت ها بسیار سنگین تر باشد تا بتواند به تدریج منتهی به بازاردنگی شود. رئیس کل دادگستری خوزستان اظهار داشت: متأسفانه هنوز در بسیاری از شهرهای مرزی شاهد انواع قاچاق هستیم که حتی بعضاً سرنرخ ها به فلان آقازاده و مسئول می رسد. وی ادامه داد: دستگاه قضایی استان خوزستان به سهم خود در مقابله روزانه با قاچاق از جمله سوخت است. قاچاق گازوییل و بنزین یکی از چالش های بسیار جدی اقتصادی و امنیتی است که ما نیز به نوبه خودمان به صورت ریشه ای و تخصصی در حال مبارزه با آن هستیم. دهقانی یادآور شد: استان خوزستان شرایط مرزی و دریایی خاصی دارد و تداوم مقابله با پدیده مضموم قاچاق نیازمند عزم جدی و هماهنگی میان دستگاه های مختلف است. بدون شک پیشگیری از قاچاق سوخت، کالای ارز از اولویت های اصلی دادگستری کل استان به خصوص در حوزه های دادستان مرکز استان و دادستان های شهرهای ساحلی و مرزی است. وی اضافه کرد: به همین منظور قرارگاه عملیاتی مبارزه با قاچاق سوخت را تشکیل دادیم تا شیوه های قاچاق این سرمایه ملی

هشدار نسبت به وضعیت پسماندها در کشور

معاون اجرایی رییس جمهور، باید به پسماند به شکل یک معضل اساسی نگاه کنیم که البته قابل حل است. فرهنگ سازی در زمینه تولید پسماند در

اخبار روز موحد، نماینده مجلس، امضایم را از استیضاح همتی پس گرفتیم معتمد استیضاح و تغییر در دولت در شرایط فعلی باعث ایجاد تنش در جامعه می شود و پیام آن ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه خواهد بود. و به این خاطر امضایم را پس گرفتیم. مردم باید شاهد وفات دولت و مجلس باشند، چرا که پیام این وفات برای جامعه امیدوار کننده خواهد بود. وزیر اقتصاد نیز تمام تلاش و توان خود را برای بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم به کار خواهد گرفت.

مدیرعامل هما، افزایش نرخ بلیت برای نوروز نداریم حسین خانلسری، مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما): نرخ بلیت پروازهای هما برای ایام نوروز افزایش نخواهد یافت و ثابت می ماند. موافق افزایش نرخ بلیت پرواز نیستیم و این موضوع را به طور رسمی به سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کردیم. ۲۵ درصد افزایش پروازهای هما در ایام نوروز پیش بینی شده است. از حدود ۲۲ اسفندماه تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ با افزایش ناوگان و انجام تعمیرات برای سرخط آوردن هواپیماها، به تقاضاها در این زمینه پاسخ خواهیم داد.

تولید ماهانه مرغ به بیش از ۲۶۰ هزار تن رسید مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی: بنابر آمار، متوسط تولید ماهانه مرغ به ۲۶۰ هزار تن رسیده که با احتساب مصرف داخل، ماهانه ۱۰ هزار تن مرغ مازاد داریم.

حراج تابیلوی ۱۰۰ ساله رضا عباسی، مجوز نداشت قائم مقام وزیر میراث فرهنگی: این وزارتخانه هیچ مجوزی برای فروش این اثر و یا حراج تهران صادر نکرده است. در روزهای اخیر، فروش تابیلوی به نام «پرتره دختر نشسته» به قیمت ۲۲۴ میلیارد و ۷۱۹ میلیون تومان در حراج هنر تهران، بازتاب های فراوانی داشت. طبق قانون، خرید و فروش آثار هنری و تاریخی با قدمت بیش از ۱۰۰ سال غیرقانونی است.

اعلام عدد و رقم سبب معیشت در جلسه شورای عالی کار

جلسه کمیته مزد به منظور تعیین اعداد و ارقام هزینه سبب معیشت با حضور شرکای اجتماعی تشکیل شد. به گفته رئیس کمیته مزد شورای اسلامی کار، عدد و ارقام سبب معیشت در مذاکرات

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی گاز اکسیژن و نیتروژن نجف آباد ثبت شده به شماره ۲۲۵ نجف آباد و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۵۵۳۱۴ جهت تشکیل مجمع عمومی (عادی به طور فوق العاده) بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت با نامایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده) که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۱۱ به آدرس: استان اصفهان - شهرستان نجف آباد- بخش مرکزی - شهر نجف آباد- میدان شهر - خیابان البرز ۳۲ - بلوار جانبازان - بلاک ۲۴۴ - طبقه همکف - کد پستی ۸۵۱۹۱۱۴۶۷۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره و تعیین دارندگان حق امضا

آگهی فراخوان شرکت بنیادبتن اصفهان (سهامی خاص) در نظر دارد: یک واحد معدن تولیدشن و ماسه و مصالح کوهی استاندارد در محدوده شعاع زیر ۵۰ کیلومتری از شهر اصفهان با مشخصات و پتانسیل مشروحه ذیل در قالب کار سازی اقساط بلندمدت خریداری نماید. \*متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز کاری بعد نسبت به ارائه و ارسال اطلاعات و مدارک مورد نیاز و همچنین قیمت پیشنهادی در پاکت در بسته به آدرس: اصفهان - سی و سه پل - ابتدای چهارباغ بالا - مجتمع تجاری، اداری کوثر - طبقه پنجم، واحد ۷۰۴ - امور حراست (تلفن ۰۳۱-۳۴۰۰۳) اقدام نمایند. ۱) به استناد تسلیم تصویر پروانه بهره برداری و سایر مستندات، حداقل ظرفیت تولید سالیانه معدن برابر با ۱۵۰،۰۰۰ تن باشد ۲) معدن در حال فعالیت بوده و هیچگونه محدودیتی در استفاده از ظرفیت عملی در خواست شده، وجود نداشته باشد. ۳) ارائه اطلاعات مرتبط با نوع و مشخصات ماشین آلات و تجهیزات خطوط تولیدی مصالح شامل بادامی، نخودی، شن شسته و ... از سوی متقاضی ۴) ارائه لیست ماشین آلات حمل و تولید شامل لودر، بیل مکانیکی، کامیون ها و سایر وسایل نقلیه از سوی متقاضی توضیح: قبول یار د هر یک از پیشنهادات واصله از سوی متقاضیان، منوط به انجام امور کارشناسی توسط شرکت بنیادبتن اصفهان و مذاکرات فی مابین می باشد.

شرکت هتل بین المللی پاریسان کوثر اصفهان در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده / مذاکره به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. ردیف موضوع واگذاری ۱ مذاکره غرفه شماره ۶ با کاربری (آژانس مسافرتی ، صنایع دستی ، فرش ، زعفران و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری) ۲ مزایده نوبت اول اقلام مستعمل و مازاد و ضایعات آهن آلات

فراخوان ارزیابی کیفی مهندسین مشاور جهت انجام نظارت بر پروژه های توزیع به شماره ۱۴۰۳/۰۱ جهت انجام نظارت بر پروژه های توزیع برق استان همدان در نظر دارد: نظارت بر پروژه های توسعه واحداث ، اصلاح و بهینه سازی، بهره برداری، مشترکین ، ساختمان و طراحی در محدوده شرکت توزیع برق استان همدان از طریق روش تعیین مشاور براساس کیفیت و قیمت (QCBS) را به مشاورانی که دارای رتبه ۳ توزیع برق یا رتبه ۳ انتقال برق از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارا بودن ظرفیت کاری مجاز احراز صلاحیت شده اند و در ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب نمایند و اگذار نماید. بدینوسیله از مشاوران واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۴ روز نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی از سایت های ذیل اقدام نمایند و کلیه اسناد و شرایط فراخوان ، مدارک اعلام هاو سایر مدارک عوامل ارزیابی کیفی را حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ تحویل دبیر خانه شرکت توزیع نمایدند. شرایط فراخوان: ۱- پس از بررسی اسناد و مدارک و اصل فراخوان در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک ارزیابی فنی و ارائه پیشنهاد قیمت دعوت به عمل خواهد آمد. ۲- مدارک ارسالی عودت نمی گردد. ۳- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در استعلام ارزیابی کیفی موجود می باشد. ۴- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس می باشد، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۸۱-۲۸۲۷۶۴۳۲ - تماس حاصل فرمایید. نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در صورت عدم ثبت نام و عضویت مناقصه گران در سامانه ستاد ، ضروری است مراحل ثبت نام و عضویت در سامانه مذکور انجام ونسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی از دفاتر منتخب اسناد رسمی اقدام گردد. بدیهی است در صورت عدم اخذ گواهی امضا الکترونیکی ، امکان ورود به سامانه ستاد و شرکت در مناقصه فوق وجود نخواهد داشت. روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

آگهی مزایده اجاره یک باب مغازه دانشگاه صنعتی ارومیه در نظر دارد اجاره یک باب مغازه را از طریق مزایده عمومی و بسا جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۵۰۳۰۹۰۳۶۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی و اگذار نماید. زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸